2023 年 3月吉日

ご利用者の皆様

                  住友クラブ支配人

新型コロナウィルス感染症対策

についてのお知らせ

いつもご利用頂き、誠にありがとうございます。

当クラブでは３月１３日以降、下記の通り新型コロナウィル

ス感染症対策を変更して実施することと致します。

今後も変わらずご利用いただけるようお願い申し上げます。

記

１． 入館時のマスクの着用について

お客様の任意とさせていただきます。
２． 入館時の検温、手指消毒について

特にお声がけをいたしませんが自由にご利用い

ただけます。
３． パーティションについて

当面現状通りといたしますが、５月に見直しを

予定しております。
４． 換気について

ご入室時の窓明けは中止し、空調機器による換

気といたします。

以上